
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvijas Paralimpiskā Komiteja 

Reģ. Nr. 40008025464 

 

 

 

 

 

2017. GADA PĀRSKATS  
(pārskata periods: 01.01.2017. – 31.12.2017.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 2 

 

 

Saturs 

 

   

 

 

Ziņojums 

  

3 

 

Bilance 

  

8 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

  

9 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

  

10 

 

Pielikums 

  

11 

 

Neatkarīgu revidentu ziņojums                                                                                                                    

  

30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 3 

 

 

 

Ziņojums 
 

 

1.Vispārīga informācija par biedrību. 

 

Biedrības nosaukums Latvijas Paralimpiskā komiteja (LPK) 

  

Biedrības juridiskais statuss Biedrība 

  

  

Reģistrācijas numurs, vieta un datums reģ. Nr. 40008025464 

Reģistrācijas datums sabiedrisko organizāciju reģistrā 

1995.gada 3.februāris 

Pārreģistrēta biedrību un nodibinājumu reģistrā 

2004.gada 02.jūnijā 

 

  

Pamatdarbība Invalīdu sporta attīstība un pilnveidošana Latvijā 

  

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Spēkā no 29.04.2005 Sporta atbalstīšanas, veselības 

veicināšanas un cilvēka un indivīda tiesību aizsardzībā. 

  

Juridiskā adrese Stabu iela 60, Rīga LV1011 
  

Valdes locekļu vārds, uzvārds 

un amatā stāšanās termiņš 

Daiga Dadzīte – valdes priekšsēdētāja 

Aigars Apinis  – valdes loceklis 

 

 

  

Pārskata gads No 2017.gada 1.janvāra  līdz 2017. gada 31.decembrim 

  

 

 
Revidents Natālija Zaiceva,  

LZRA sertifikāts Nr.138, 

 SIA „Orients Audit & Finance”, 

Reģ.Nr.50003597621, 

LZRA licence Nr.28 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 4 

 

2. Biedrības darbības mērķis. 

 Latvijas Paralimpiskās komitejas mērķis: 

– būt par paralimpiskās kustības centru Latvijā; 

– veicināt invalīdu sporta veidu attīstību; 

– popularizēt sportu kā līdzekli, lai fiziski, garīgi un psiholoģiski rehabilitētu cilvēkus ar invaliditāti 

un palīdzētu viņiem iekļauties pilnvērtīgā sabiedriskā dzīvē.  

 
3. Biedrības projekti, pasākumi, aktivitātes un sasniegumi 2017.gadā. 

– 2017.gada jūlijā IPC Pasaules čempionāts vieglatlētikā, Londona, Lielbritānija D.Dadzīte (F55/F56) 

1.vieta lodes grūšanā, 1.vieta šķēpa mešanā, 1.vieta diska mešanā, A.Apinis(F52) 2.vieta diska 

mešanā, D.Silovs(F37) 1.vieta šķēpa mešanā, E Bergs(F35) 4.vieta lodes grūšanā, I.Priede (F38) 7. 

vieta diska mešanā; 

– 2017.gada martā IPC Dubai Grand Prix(AAE) A.Apinis 1.vieta lodes grūšana, 1.vieta diska mešanā, 

E.Bergs 2. vieta lodes grūšanā, D.Silovs 1.vieta lodes grūšanā, 5.vieta diska mešanā, 1.vieta šķēpa 

mešanā, I.Priede 2. vieta diska mešanā, 4. vieta lodes grūšanā; 

– 2017.g.augustā Eiropas čempionātā Gēteborgā (SWE) Rihards Snikus izcīnija 2.vietu brīvā stila 

disciplīnā, 3.vietu indivuālajā disciplīnā CPEDI3* grupā kā arī aprīlī notiekošajās sacensībās 

Deauville (FRA) tika izcīnīta 2.vieta komandas testa disciplīnā un 2.vieta brīvā stila disciplīnā; 

– 2017.g. Parabobslejs Pasaules čempionāts St.Moritz(SUI) Artūrs  Klots 1.vieta,  Eiropas čempionāts 

Oberhof(GER) Artūrs Klots 1.vieta, Lauris Zutis 2.vieta, Pasaules  kausa posms Lillehammer 

(NOR) Alvils Brants 2.vieta, Calgary(CAN) Annija Krūmiņa 1.vieta, Alvils Brants 2. un 3. vieta, 

Lake Placid(ASV) Annija Krūmiņa 3.vieta; 

– 2017.gada janvārī Dubajā (AAE) norisinājās Starptautiskās reitinga sacensības Paralimpiskajā loka 

šaušanā. Piedalijās Ieva Melle un Gints Jonasts. Ieva Melle 2.vieta individuālājās sacensībās un 2. 

vieta komandu MIX sacensībās. Ieva Melle piedalījās arī reitinga sacensībās Nove Mesto nad 

Metuji(CZE), Eiropas čempionātā Sasari (ITA), Pasaules čempionātā Pekinā(CHN); 

– 2017.g. jūnā Rihards Sprincis piedalījās ITU Pasaules kausā Paratriatlonā Besanconā (FRA). 

– 2017.g. Para Riteņbraucējs Oskars Gailišs piedalījās Pasaules kausa posmos Maniago(ITA) un 

Emmen(NED), Eiropas kausa posmā Prāgā(CZE); 

– 2017. Starptautiskajos turnīros ratiņbasketbolā, Lodz (POL), Anukšciai(LTU), St.Pēterburga(RUS), 

Haapsalu(EST) piedalījās ratiņbasketbola komanda’’Ghetto team’’; 

– 2017.g. Latvijas Para-tenisa izlase piedalījas turnīros   Lietuvā, Igaunijā, Polijā, Grieķijā, Šveicē. 

– 2017.g.novembrī Latvijas sēdvolejbola izlase piedalījās Eiropas čempionātā Poračā (CRO) 9. vieta. 

– 2017.g.septembrī Žanna Cvečkovska un Eduards Pupels piedalījās Pasaules čempionāta airēšanā 

Sarasotā (ASV) 6.vieta. Decembrī piedalījās Eiropas čempionātā airēšanā iekštelpās 

Amsterdamā(NED) 2. Vieta; 

– 2017.g.Latvijas izlase sēdvolejbolā veiksmīgi piedalījās starptautiskajos turnīros Lietuvā, Igaunijā, 

Gruzijā, Ungārijā,Ukrainā, Bosnijā&Hercogovinā; 

– 2017.g.aprīlī Latvijas sportists Juris Kalniņš piedalījās Parīzes maratonā ratiņkrēslā; 

– 2017. gadā Latvijas kērlinga izlase piedalījās starptautiskajos turnīros Latvijā, Igaunijā, Krievijā; 

– 2017.g. Latvijas čempionātu organizēšana vieglatlētikā, ratiņbasketbolā, paralimpiskājā iejādē, 

peldēšanā, galda tenisā u.c. sporta veidos; 

– 2017.g maijā Paralimpiskā komiteja organizēja ‘’Paralimisko Sporta Dienu’’ 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 5 

4. Biedrības darbības plāns nākamajam gadam. 

  Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu gadu): 

- iesāktie - Latvijas labāko sportistu dalība Paralimpiskās spēlēs 2020.gadā Tokijā; 

- iesāktie -Paralimpiskā sporta centra izveide; 

- plānotie - Latvijas sportistu apzināšana un iesaistīšana jaunos paralimpiskajos sporta veidos. 

  Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam): 

– 2018. gada augusts IPC Eiropas čempionāts vieglatlētikā Berlīne (Vācija); 

– 2018. gada marts IPC Dubai Grand Prix (AAE); 

– 2018.gada septembris Pasaues čempionāts airēšanā, Plovdiva (Bulgārija); 

– 2018.gada janvāris Starptautisks turnīrs kērlingā, Lohja (Somija), novembris Eiropas 

čempionāts B divīzija, Lohja (Somija); 

– 2018.gada maijs UCI  Pasaules kausa posms Para-riteņbraukšanā, Maniagao (Itālija); 

– 2018.gada aprīlis Starptautisks turnīrs sēdvolejbolā Rīgā, (Latvija); 

– 2018.gada jūlijs Pasaules kauss ratiņpaukošana Varšava (Polija); 

– 2018.gada aprīlis paralimpiskā ložu šaušana, Grand Prix Sčecina (Polija); 

– 2018.gada. aprīlis Latvijas sportista līdzdalība Romas (Itālija) maratonā ratiņkrēslā;  

– 2018.gada. maijs,augusts LISF čempionāts vieglatlētikā Murjāņi (Latvija); 

– 2018.gada. jūlijs Latvijas izlases dalībnieku līdzdalība |Pasaules reitinga sacensībās loka 

šaušanā (Čehija); 

– 2018.gada.augusts Starptautisks turnīrs pludmales sēdvolejbolā, SAC BRAZĪLIJA (Latvija); 

– 2018. gadā Latvijas izlases sēdvolejbolā līdzdalība starptautiskos turnīros Lietuvā, Polijā, 

Igaunijā, Gruzijā, Korejā, Ukrainā; 

– 2018.gada augustā Eiropas čempionāts Loka šaušanā (Čehija); 

– 2018.gada jūnijs Eiropas čempionāts ratiņbasketbolā B divīzija (Beļģija); 

– 2018.gadā Latvijas sportisti piedalīsies starptautiskās sacensībās kērlingā; 

– 2018.gadā Latvijas sportisti piedalīsies starptautiskos turnīros ratiņtenisā; 

– 2018.gadā Stājhokeja komanda piedalīsies Latvijas amatieru čempionātā hokejā; 

– 2018.gadā. Latvijas čempionātu organizēšana vieglatlētikā, ratiņbasketbolā, paralimpiskā 

iejādē, peldēšanā, galda tenisā u.c. sporta veidos; 

– 2018.gada maijā Paralimpiskās sporta dienas organizēšana. 

 

 

5. Informācija par nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem. 

 

Nemateriālie ieguldījumi novērtēti iegādes vērtībā, kas sastāda 2957 EUR uz 01.01.2017. Pārskata gada 

laikā biedrība ir iegādājusies nemateriālos ieguldījumus – datorprogrammas 251 EUR vērtībā, izslēgusi 

nemateriālos ieguldījumus 1088 EUR vērtībā un aprēķinājusi nolietojumu 310 EUR vērtībā. Uz pārskata 

gada beigām biedrības nemateriālo ieguldījumu bilance vērtība sastāda 1214 EUR. 

 

Nekustamais īpašums uz 01.01.2017 uzrādīts iegādes vērtībā 7197 EUR Pārskata gadu aprēķināts 

nolietojums 299 EUR un uz 31.12.2017 nekustamā īpašuma vērtība atlikusī vērtībā sastāda 3804 EUR. 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 6 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs novērtēti iegādes vērtībā, kas uz 01.01.2017 sastāda: pārējie 

pamatlīzekļi 26344 EUR un  inventārs 1587 EUR. Pārskata gadā iegādāti pārējie pamatlīdzekļi 19700 

EUR vērtībā (sporta inventārs 15537EUR, dators 445EUR, ratiņkrēsls 3718EUR) un mavērtīgais 

inventārs 195 EUR vērtībā, izslēgti nolietotie pārējie pamatlīdzekļi 2546 EUR un mazvērtīgais inventārs 

184 EUR vērtībā. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās nolietojuma metodes, pārējo pamatlīdzekļu 

pārskata gada nolietojums 8196 EUR un inventāra 118 EUR. Uz 31.12.2017 pārējo pamatlīdzekļu 

atlikusī vērtība ir 22990 EUR un inventāra atlikusī vērtība 0 EUR. 

 

6. Informācija par fondiem. 

 

Rezerves fonda atlikums uz 01.01.2017 sastāda 354 683 EUR. Rezerves fonds palielināts par 2017.gada 

ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 556 053EUR kā rezultātā rezerves fonda atlikums uz 

31.12.2017 sastāda  910 736 EUR. 

 

7.Informācija par nodokļiem un nodevām. 

 

2017.gadā samaksāts 28 435 EUR VSAOI no darba algām, iedzīvotāju ienākuma nodoklis 28330 EUR 

no darba algas un naudas balvām. Samaksāts 97 EUR  nekustamā īpašuma nodoklis. Pārskata gadā 

biedrība nav saņēmusi nodokļu atlaides. 

 

Biedrībai nav nodokļu parādu, kam ir iestājies maksāšanas termiņš. 

 

8.Detalizēta informācija par visām būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē. 

 

Biedrībai nav bilancē neuzrādītu būtisku saistību, izsniegtu garantiju, aizņēmumu un ķīlu. 

 

9. Informācija par personālu 

Pārskata periodā biedrībā valdes locekļiem par darbu valdē  atlīdzība netika izmaksāta. Saskaņā ar darba 

līgumiem nodarbināti vidēji gadā 19 darbinieki un viņu bruto darba alga pārskata gadā sastāda 89 

610EUR. 

 

10. Informācija par saņemtām dotācijām un to izlietojumu. 

Pārskata gadā saņemtas dotācijas 1 098 947 EUR apmērā.  Pārskata gadā  dotāciju izlietojums sastāda 

606 827  EUR. 

11.Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem 

Biedrība pārskata gadā nav saņēmusi ziedojumā vai dāvinājumā pamatlīdzekļus. 

 

12.Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem: 

Biedrība pāskata gadā  ziedojumā nav saņemusi krājumus. 

 

13. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām, kas saņēmušas 

ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības: 

 

Postenī “ Debitori” ir iekļauta summa 942 EUR ,  kas piešķirta sporta federācijai, bet par kurām  nav 

saņemta izlietojuma atskaites līdz bilances datumam. 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 7 

14.Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 

Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu 

atlikumi pārskata gada beigās. 

 

Pārskata gadā biedrība nav saņēmusi šādu finansējumu. 

 

15.Informācija par Paralimpiskā sporta centra izveidi. 

Latvijas paralimpiskā komiteja ir uzsākusi projektu- Paralimpiskā sporta centra (Centra) izveidi. LR 

Izglītības un zinātnes ministrija  2017.gadā ir piešķīrusi valsts budžeta līdzekļus 615 000EUR apmērā 

 zemes iegādei, Centra tehniskā projekta izstrādei , Centra biznesa plāna izstrādei. Šobrīd ir noslēgts 

pirkuma līgums par zemi ar kopējo platību 4,19 ha  un iesniegti visi nepieciešamie dokumenti Zemes 

grāmatā īpašuma reģistrācijai uz Latvijas Paralimpiskās komitejas vārda. Daļēji izstrādāts biznesa  plāns 

un uzsākts darbs pie tehniskā projekta. Paralēli notiek pārrunas ar Rīgas domi par papildus zemes gabalu 

iegādi un gatavoti dokumenti, lai saņemtu Nacionālā būvobjekta statusu. 

 

 

 

 

 

Prezidente:                                                         Daiga Dadzīte 

 

Rīgā, 2018.gada 22.martā 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 8 

 

 

Bilance 2017. gada 31. decembrī 

31.12.2017 31.12.2016

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi 

Nemateriālie ieguldījumi 4 1 214 1 273

Nekustamais īpašums 4 68 804 4 103

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 4 22 990 11 593

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 93 008 16 969

Apgrozāmie līdzekļi 

Debitori kopā: 6 613 614 13 745

Naudas līdzekļi kopā: 5 225 411 335 502

Apgrozāmie līdzekļi kopā 839 025 349 247

Aktīvu kopsumma 932 033 366 216

AKTĪVS

Piezīmes 

numurs

 

 

 

31.12.2017 31.12.2016

EUR EUR

Fondi

Pamatfondi -                         -                   

Rezerves fonds 7 910 736 354 683

Fondi kopā: 910 736 354 683

Īstermiņa kreditori

Nodokļi un valsts sociālālās 

apdrošināšanas iemaksas 9 2 249 755

Pārējie kreditori 8 19 048 10 778

Īstermiņa kreditori kopā 21 297 11 533

Pasīvu kopsumma 932 033 366 216

PASĪVS

Piezīmes 

numurs

 

 

 

Prezidente:                                                         Daiga Dadzīte  

 

Rīgā, 2018.gada 22.martā 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 9 

 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats  
 

2017 2016

EUR EUR

Ieņēmumi 

Saņemtās dotācijas 1 098 947 1 292 004

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 146 287 144 915

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 10 13 242 35 219

Citi ieņēmumi 11 5 362 26 146

Ieņēmumi kopā 1 263 838 1 498 284

Izdevumi

Naudas maksājumi personām (73572) (719021)

Materiālu izdevumi 12 (16115) (79972)

Algas (89610) (44234)

Sociālās apdrošināšanas maksājumi (20781) (10419)

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana (8923) (4853)

Citi izdevumi 13 (498687) (477190)

Nodokļi (97) (85)

Izdevumi kopā (707785) (1335774)

Ieņēmumu un izdevumu starpība 556 053 162 510

Posteņa nosaukums Piezīmes Nr.

 

 

 

Prezidente:                                                         Daiga Dadzīte  

 

Rīgā, 2018.gada 22.martā 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 10 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats  
Nr. 

p.k. Rādītāja nosaukums  Pārskata gads  

Iepriekšējais 

pārskata gads 

I Atlikums pārskata gada sākumā 
142149 163254 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 
146287 144915 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 
1887 24056 

  

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 8 6498 

1.2. Ārvalstu juridiskās personas 
0 762 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 1586 8745 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 0 1936 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 293 6115 

1.6. Citi ziedotāji 0 0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 144400 120859 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 144400 119255 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas 0 0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti) 0 1594 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 0 10 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 0 0 

2.6. Citi ziedotāji 0 0 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 131267 166020 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 7158 26704 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 5382 20489 

  
1.1.1. 

 Sabiedriskā labuma darbībai 5382 20489 

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 1776 6215 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 124109 139316 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 124109 137586 

  
2.1.1. 

 Sabiedriskā labuma darbībai 124109 137586 

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 0 1730 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 0 

IV Atlikums pārskata gada beigās 157169 142149 

Prezidente:                                                    Daiga Dadzīte   

Rīgā,  2018.gada 22.martā 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 11 

 

Gada pārskata pielikums 
 

 

1.Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi 

Pārskatu sagatavošanas pamats 

 

Uzņēmuma finanšu pārskati sagatavoti saskaņā ar likumu „Par grāmatvedību”, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada 

pārskatiem” . 

Pielietotie grāmatvedības principi 

 

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a)  Pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk. 

b)  Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā. 

c)  Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam gūtie ieņēmumi un radušies izdevumi; 

 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata 

gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances 

datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu; 

 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas. 

d)  Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma 

datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar 

ieņēmumiem pārskata periodā. 

e)  Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 

f)  Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 

g)  Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 

pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. 

h)  Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un 

būtību, nevis juridisko formu. 
 

2. Ieņēmumu atzīšana 

 

Biedrības ieņēmumi pamatā sastāv no ziedojumiem un valsts dotācijām. Ieņēmumi tiek atzīti 

pēc kases principa-saņemot ziedojumus un dotācijas. 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 12 

 

3. Ārvalstu valūtu pārvērtēšana 

Uzņēmuma funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas 

vienība Eiro (EUR). Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās 

Bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. Monetārie aktīvi un 

saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā 

kursa pārskata gada pēdējā dienā. Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, 

atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji 

darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

neto vērtībā. 

 

 31.12.2017. 31.12.2016 

 EUR EUR 

1 USD 1.19930 1.0541 

1 GBP 0.88723 0.85618 

 

4. Nemateriālo ieguldījumi, pamatlīdzekļi un inventārs 

 

Bilancē visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot 

nolietojumu. Nolietojumu sāk rēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā nodošanas 

ekspluatācijā un beidz ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā izslēgšanas no [nemateriālo 

ieguldījumu vai] pamatlīdzekļu sastāva. Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes un 

norakstīts attiecīgo [nemateriālo ieguldījumu un] pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas 

periodā, izvēloties par pamatu šādas vadības noteiktos pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas 

laikus: 

 

Pamatlīdzekļi: 

Derīgās 

lietošanas 

laiks/gadi 

Datorprogrammas 5 

Datori 3 

Mēbeles 5 

Sporta inventārs 5 

Sadzives tehnika 5 

Medicīnas inventārs 5 

ēkas 20 

citi pamatlīdzekļi 5 

  

  
Inventāram ir noteikts vērtības samazinājums 20% gadā. 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 13 

Nemateriālie ieguldījumi 

 

Datorprogrammas Kopā 

 EUR EUR 

Sākotnējā vērtība     

31.12.2016 2 957 2 957 

Iegādāts  251 251 

Izslēgts -1 088 -1 088 

31.12.2017 2 120 2 120 

Uzkrātais nolietojums   
  

31.12.2016 1 684 1 684 

Aprēķinātais nolietojums  310 310 

Izslēgts -1 088 -1 088 

31.12.2017 906 906 

Bilances vērtība 

31.12.2016 1 273 1 273 

Bilances vērtība 

31.12.2017 1 214 1 214 

 

 

Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

 

 

  

N
ek

u
st

am
ai

s 
īp

aš
u

m
s 

(z
em

e,
 ē

k
a)

 S
ta

b
u

 i
el

a 

6
0

-2
6
 

A
v

an
ss

 P
ar

al
im

p
is

k
ā 

sp
o

rt
a 

ce
n

tr
a 

iz
v

ei
d

o
ša

n
ai

 

P
ar

al
im

p
is

k
ā 

sp
o

rt
a 

ce
n

tr
a 

iz
v

ei
d

o
ša

n
as

 

iz
m

ak
sa

s 

P
ār

ēj
ie

 p
am

at
lī

d
ze

k
ļi

 

In
v

en
tā

rs
 

K
o

p
ā 

 

EUR 

    

EUR 

Sākotnējā vērtība             

31.12.2016 7 197 0 0 26 344 1 587 35 128 

Iegādāts  0 35000 30000 19700 195 84 895 

Izslēgts 0 0 0 -2 546 -184 -2 730 

31.12.2017 7 197 35 000 30 000 43 498 1 598 117 293 

Uzkrātais nolietojums             

31.12.2016 3 094 0 0 14 858 1 480 19 432 

Aprēķinātais nolietojums  299 0 0 8196 118 8 613 

Izslēgts 

 

0 0 -2 546 0 -2 546 

31.12.2017 3 393 0 0 20 508 1 598 25 499 

Bilances vērtība 31.12.2016 4 103 0 0 11 486 107 15 696 

Bilances vērtība 31.12.2017 3 804 35 000 30 000 22 990 0 91 794 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 14 

 

 

  2017  2016 

5.Naudas līdzekļi  EUR  EUR 

Kase EUR  17  78 

Kase GBP 5GBP 6  6 

Kase USD 21USD 18  20 

SEB banka  218  3586 

Valsts Kase  39 946  162 737 

Citadele banka( karte)  428  3242 

Citadele banka USD  -  2 

Citadele banka  EUR  184 778  165 831 

Kopā   225 411  335 502 

     

6.Debitori 
Latvijas Parlimpiskais sporta centrs 550 000 0 

Avansu maksājumi par precēm un pakalpojumiem 10 852 2092 

Asignējumi sporta federācijām 52 449 9880 

Citi debitori 313 1773 

Kopā  613 614 13745 

 

7.Rezerves  fonds 

    

Iepriekšējo gadu rezerves fonds  

Izslēgta nekustamā īpašuma pārvērtēšanas 

rezerve 

 354 683 

- 

 217337 

(25164) 

Pamatfonda samazinājums/palielinājums  556 053  162510 

                                                           Kopā  910 736  354 683 

     

     

8. Pārējie kreditori     

Norēķini par darba algu  5657  2151 

Citi kreditori  16  7 

Uzkrātās saistības  2669  1798 

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļin.  7340  5521 

Norēķini ar piegādātājiem  3366  1301 

Kopā  19 048  10778 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 15 

 

 

9. Nodokļi 
 

Nodokļa veids Atlikums 

31.12.2016

Aprēķināts 

2017. gadā

Samaksāts 

2017. gadā

Atlikums 

31.12.2017

EUR EUR EUR EUR

Sociālās valsts apdrošināšanas 

iemaksas 

571 30 031 28 435 2 167

Nekustamā īpašuma nodoklis                     - 97 97                          - 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 184 28 228 28 330 82

2 016 2 017

EUR EUR

Nodokļu pārmaksa                     -                         - 

Nodokļu parāds 755 2 249

Tai skaitā:

 

 

  2017  2016 

10. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības  EUR  EUR 

Ieņēmumi no reklāmas  12042  32892 

Ieņēmumi no dalības maksām  1200  2327 

Kopā  13 242  35219 

     

11. Citi ieņēmumi     

Finansiālais atbalsts  -  18853 

Pārvērtēšanas rezerves nolietojums (ieņēmumu daļa)  -  4896 

Citi ieņēmumi  5362  2397 

Kopā  5362  26146 

  
   

12. Materiālu izdevumi     

Medikamenti  1474  4908 

Degviela  7126  22 020 

Sporta inventārs  5668  41 777 

Medicīnas inventārs  -  160 

Cits inventārs  1847  11 107 

Kopā  16 115  79 972 

     

13. Citi izdevumi     

Sakaru izdevumi  880  1614 

Biroja izdevumi  1021  1116 

Bankas komisija  487  238 

Telpu uzturēšanas izdevumi  2837  2574 

Grāmatvedības un revīzijas pakalpojumi  13 936  8194 

Apdrošināšana  1418  2278 

Sporta nodarbības  8287  6588 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 16 

Sporta telpu īre  5274  6745 

Dalības maksa sacensībās  25 450  17501 

Biedra naudas starptautiskās sporta organizācijās  2050  3227 

Medicīnas pakalpojumi  6972  8637 

Licences  642  - 

Transporta izdevumi  15 077  22777 

Transporta remonta izdevumi  73  696 

Komandējuma izdevumi  105916  145 454 

Reprezentācijas izdevumi  802  5746 

Reklāmas izdevumi  155  1903 

Finansējums sporta federācijām  302 402  229206 

Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem  1472  4467 

VSAOI no uzkrājumiem neizmantotiem atvaļinājumiem   347  1054 

Citi izdevumi  3189  7175 

Kopā  498 687  477190 

 

14.Informācija par personālu 

 2017 2016 

Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā 19 9 

KOPĀ: 19 9 

Pārskata periodā biedrībā valdei par valdes pienākumu pildīšanu atlīdzība netika izmaksāta. 

 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 17 

 
15.Detalizēta informācija par izlietojumiem ziedojumiem un dāvinājumiem  

 

N
.P

.K
  

Ziedojumu un dāvinājumu 
apraksts 

Zi
e

d
o

ju
m

u
 u

n
 d

āv
in

āj
u

m
u

 iz
lie

to
ju

m
s 

(e
ir

o
) Ziedojumu izlietojums Ziedojumu izlietojums 

SL
O

 d
ar

b
īb

as
 jo

m
a 

SL
O

 m
ēr

ķa
 g

ru
p

a 

SL
O

 g
u

vē
ju

 s
ka

it
s 

V
is

p
ār

ēj
ie

 z
ie

d
o

ju
m

i (
n

e
ie

ro
b

ež
o

ta
i l

ie
to

ša
n

ai
 ) 

M
ēr

ķz
ie

d
o

ju
m

i (
n

o
te

ik
ti

em
 m

ē
rķ

ie
m

 )
 

A
n

o
n

īm
i z

ie
d

o
ju

m
i u

n
 d

āv
in

āj
u

m
i 

Sa
b

ie
d

ri
sk

ā 
la

b
u

m
a 

d
ar

b
īb

ai
 (

SL
) 

A
d

m
in

is
tr

at
. I

zd
ev

u
m

ie
m

 (
A

I)
 

P
ār

ēj
ie

m
 s

ai
m

n
ie

c.
 d

ar
b

īb
as

 iz
d

e
vu

m
ie

m
 (

SD
) 

ci
ti

em
 m

ēr
ķi

em
 u

n
 u

zd
ev

u
m

ie
m

 (
SC

) 

1 

Starptautiskās sacensības para-
loka šaušanā 3rd Fazza Arābu 
Emirātos, Dubajā 25.01.2017-
31.01.2017                       

  dzīvošanas izdevumi 3243.24   3243.24   3243.24       9 3 4 

  komandējuma dienas nauda 232   232   232       9 3 4 

2 

Seminārs para-iejādē Beļģija, 
Waregena 24.02.2017-
27.02.2017                       

  aviobiļetes 519.14   519.14   519.14       9 3 2 

  maksa par bagāžu 50   50   50       9 3 2 

3 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Jelgavā 02.03.2017-
16.03.2017                       

  ēdināšana 540   540   540       9 3 3 

4 

Starptautiskais sporta forums 
brīvprātīgajiem jauniešiem Maltā 
09.03.2017-14.03.2017                       

  aviobiļetes 1534.62   1534.62   1534.62       9 3 2 

5 

Treniņnometne para-
riteņbraukšanā Tenerifē 
10.03.2017-26.03.2017                       

  aviobiļetes 944   944   944       9 3 2 

  maksa par bagāžu 80   80   80       9 3 2 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 18 

6 

Starptautiskās para-vieglatlētikas 
sacensības Grand Prix Arābu 
Emirātos, Dubajā 17.03.2017-
24.03.2017                       

  komandējuma dienas nauda 174   174   174       9 3 3 

7 

Starptautiskās sacensības 
paralimpiskajā iejādē Francijā 
26.03.2017-04.04.2017                       

  dalības maksa 2929   2929   2929       9 3 4 

  zirga uzturēšana izdevumi 419.94   419.94   419.94       9 3 4 

  ēdināšana 112   112   112       9 3 4 

  komandējuma dienas nauda 1064   1064   1064       9 3 4 

  apdrošināšana 36.25   36.25   36.25       9 3 4 

  transporta izdevumi 1094.5   1094.5   1094.5       9 3 4 

  aviobiļetes 420.53 420.53     420.53       9 3 3 

  transporta izdevumi 121.5 121.5     121.5       9 3 3 

  viesnīca 113.96 113.96     113.96       9 3 3 

  zirga uzturēšana izdevumi 217.8 217.8     217.8        9  3  3 

8 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Spānijā, Malaga 
05.04.2017-26.04.2017                        

  komandējuma dienas nauda 1680   1680   1680       9 3 2 

  aviobiļetes 740   740   740       9 3 2 

  apdrošināšana 85.65   85.65   85.65       9 3 2 

  maksa par bagāžu 120   120   120       9 3 1 

  maksa par bagāžu 10 10     10       9 3 1 

9 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Murjāņos 
20.04.2017-28.04.2017                       

  dzīvošanas izdevumi 168   168   168       9 3 3 

  trenažieru zāles īre 54   54   54       9 3 3 

  ēdināšana 376.5   376.5   376.5       9 3 3 

10 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Jelgavā 22.04.2017-
01.05.2017                       

  ēdināšana 240   240   240       9 3 2 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 19 

11 

Pasaules kausa posms  para-
riteņbraukšanā UCI Itālijā, 
Maniago 08.05.2017-14.05.2017                       

  komandējuma dienas nauda 552   552   552       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 232   232   232       9 3 1 

  apdrošināšana 39.33   39.33   39.33       9 3 1 

  dalības maksa 75   75   75       9 3 1 

  transporta izdevumi 335.67   335.67   335.67       9 3 1 

12 

Starptautiskās sacensības para-
vieglatlētikā Grand Prix Rieti, 
Itālijā , 02.05.2017-08.05.2017                       

  aviobiļetes 425.74   425.74   425.74       9 3 1 

  aviobiļetes 528.92 528.92     528.92       9 3 1 

  apdrošināšana 27.27 27.27     27.27       9 3 2 

  maksa par bagāžu 192.4 192.4     192.4       9 3 2 

13 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Jelgavā 10.05.2017-
25.05.2017                       

  ēdināšana 360 360     360       9 3 2 

14 
Parlimpiskās sporta dienas, Rīga  
20.05.2017 24.05.2017                       

  balvas 754.14 754.14     754.14       9 3 500 

  atalgojums tiesnešiem 354.94 354.94     354.94       9 3 500 

  sporta kompleksa noma 248.88 248.88     248.88       9 3 500 

15 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Murjāņos 
24.05.2017-04.06.2017                       

  dzīvošanas izdevumi 210 210     210       9 3 3 

  trenažieru zāles īre 60 60     60       9 3 3 

  ēdināšana 466.5 466.5     466.5       9 3 3 

16 

Starptautiskās sacensības para-
triatlonā Besancon World 
Paratriathlon Event, Francijā, 
Besancon, 31.05.2017-
05.06.2017                       

  komandējuma dienas nauda 225   225   225       9 3 1 

  viesnīca 392   392   392       9 3 1 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 20 

  transporta izdevumi 683   683   683       9 3 1 

17 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Jelgavā 01.06.2017-
16.06.2017                       

  ēdināšana 180   180   180       9 3 2 

18 

Para-loka šaušanas Eiropas kauss 
Itālijā, Sardīnijā 04.06.2017-
12.06.2017                       

  aviobiļetes 939.5   939.5   939.5       9 3 2 

  transporta izdevumi 160   160   160       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 2330   2330   2330       9 3 2 

  maksa par bagāžu 200   200   200       9 3 2 

  komandējuma dienas nauda 184 184     184       9 3 2 

  apdrošināšana 50.68 50.68     50.68       9 3 2 

19 

Starptautiskās sacensības para-
triatlonā Kitzbuhel ETU Triathlon 
European Championships, 
Austrijā, Kitzbuhel 12.06.2017-
16.06.2017                       

  komandējuma dienas nauda 100   100   100       9 3 1 

  transporta izdevumi 400   400   400       9 3 1 

  aviobiļetes 692.26   692.26   692.26       9 3 2 

  komandējuma dienas nauda 300   300   300       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 372   372   372       9 3 1 

  transporta izdevumi 184.86   184.86   184.86       9 3 1 

  medicīnas pakalpojumi 74.8   74.8   74.8       9 3 1 

20 

EPC Ģenerālā asambleja un 
Eiropas Paralimpiskās komitejas 
konference Polija, Katowice 
15.06.2017-18.06.2017                       

  apdrošināšana 3.8   3.8   3.8       9 3 1 

  dalības maksa 1.27 1.27     1.27       9 3 1 

21 

Pasaules kausa posms  para-
riteņbraukšanā Nīderlandē 
26.06.2017-02.07.2017                       

  dalības maksa 13.43   13.43   13.43       9 3 1 

  apdrošināšana 42.04   42.04   42.04       9 3 1 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 21 

  viesnīca 203   203   203       9 3 1 

22 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Jelgavā 27.06.2017-
11.07.2017                       

  ēdināšana 180   180   180       9 3 2 

23 

Treniņnometne para-
vieglatlētikā Murjāņos 
28.06.2017-07.07.2017                       

  dzīvošanas izdevumi 189   189   189       9 3 3 

  trenažieru zāles īre 60   60   60       9 3 3 

  ēdināšana 421.5   421.5   421.5       9 3 3 

24 

Pasaules čempionāts para-
vieglatlētikā Anglijā, Londonā 
12.07.2017-24.07.2017                       

  aviobiļetes 153.62   153.62   153.62       9 3 1 

  transporta izdevumi 160   160   160       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 1050   1050   1050       9 3 1 

  aviobiļetes 2175.59   2175.59   2175.59       9 3 6 

  apdrošināšana 54.97   54.97   54.97       9 3 2 

  maksa par bagāžu 120   120   120       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 2302.07   2302.07   2302.07       9 3 4 

  viesnīca 396.09   396.09   396.09       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 208.04 208.04     208.04       9 3 1 

  aviobiļetes 16.62 16.62     16.62       9 3 1 

  ēdināšana 263.78   263.78   263.78       9 3 7 

25 
Eiropas kauss para-loka šaušanā 
Čehija, 13.07.2017-24.07.2017                       

  aviobiļetes 231.49   231.49   231.49       9 3 1 

  apdrošināšana 54.45   54.45   54.45       9 3 2 

26 
Starptautiskās sacensības Polija, 
Katowice 14.08.2017-18.08.2017                       

  transporta izdevumi 1053   1053   1053       9 3 4 

27 
Eiropas čempionāts para-iejādē 
Zviedrijā 17.08.2017-25.08.2017                       

  zirga uzturēšana izdevumi 40   40   40       9 3 5 

28 
IPC Ģenerālā asambleja 
04.09.2017-09.09.2017                       



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 22 

  aviobiļetes 4324   4324   4324       9 3 2 

  apdrošināšana 33.6   33.6   33.6       9 3 2 

29 

Pasaules čempionāts para-loka 
šaušanā Ķīnā, 11.09.2017-
18.09.2017                       

  apdrošināšana 24.25   24.25   24.25       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 1700   1700   1700       9 3 2 

  aviobiļetes  6064.21   6064.21   6064.21       9 3 2 

  transporta izdevumi 40   40   40       9 3 2 

  dalības maksa 250   250   250       9 3 2 

  vīzas 190   190   190       9 3 2 

  komandējuma dienas nauda 116   116   116       9 3 2 

30 

Pasaules kausa posms  para-
riteņbraukšanā Belgradā, Prāgā 
un treniņnometne Slovākijā  
12.09.2017-02.10.2017                       

  dalības maksa 40   40   40       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 238.59   238.59   238.59       9 3 1 

  komandējuma dienas nauda 367   367   367       9 3 1 

  transporta izdevumi 267.24   267.24   267.24       9 3 1 

  apdrošināšana 20.7   20.7   20.7       9 3 1 

  apdrošināšana 49 49     49       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 200   200   200       9 3 1 

31 

Eiropas čempionāts para-
airēšanā telpās, Amsterdama 
09.12.2017                       

  dalības maksa 869.2   869.2   869.2       9 3 2 

32 
Boccia treneru klasifikācijas kursi 
Polijā 04.12.2017-09.12.2017                       

  aviobiļetes  542.9   542.9   542.9       9 3 2 

33 

Atbalsts Bobsleja un Skeletona 
Federācijai IBSF parabopsleja 
pasaules kausa sacensībām un 
pasaules čempionā (Vācija, 
Šveice, Norvēģija)                       

  apdrošināšana 464.95   464.95   464.95       9 3 6 

  dalības maksa 3300   3300   3300       9 3 3 

  komandējuma dienas nauda 416   416   416       9 3 1 

  inventārs 451.41   451.41   451.41       9 3 6 

  medikamenti 54.32   54.32   54.32       9 3 6 

  aviobiļetes  654.02   654.02   654.02       9 3 9 

  transporta izdevumi 627.93   627.93   627.93       9 3 9 

  dzīvošanas izdevumi 11971.37   11971.37   11971.37       9 3 9 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 23 

  sporta telpu izmantošana 60   60   60       9 3 6 

34 
Atbalsts Latvijas invalīdu sporta 
federācijai                        

  

Pasaules kauss ratiņpaukošanā 
Piza, Itālija 17.03.2017-
19.03.2017                       

  dzīvošanas izdevumi 700   700   700       9 3 2 

  aviobiļetes  961.43   961.43   961.43       9 3 2 

  komandējuma dienas nauda 110   110   110       9 3 2 

  
Ratiņmaratons Francijā, Parīze 
07.04.2017-11.04.2017                       

  aviobiļetes  324.55   324.55   324.55       9 3 2 

  sporta inventārs 271.42   271.42   271.42       9 3 1 

  dalības maksa 65   65   65       9 3 1 

  komandējuma dienas nauda 120   120   120       9 3 2 

  apdrošināšana 18   18   18       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 351.88   351.88   351.88       9 3 2 

  

Pasaules kauss ratiņpaukošanā 
Romā, Itālija 06.11.2017-
09.11.2017                       

  aviobiļetes  1204   1204   1204       9 3 4 

  maksa par bagāžu 140   140   140       9 3 4 

  dalības maksa 264.23   264.23   264.23       9 3 3 

  sporta inventārs 220   220   220       9 3 1 

  dzīvošanas izdevumi 2435   2435   2435       9 3 4 

  apdrošināšana 14.49   14.49   14.49       9 3 2 

  dzīvošanas izdevumi 700   700   700       9 3 1 

35 Atbalsts Latvijas tenisa savienībai                       

  

ITF sacensības Karvina Open, 
Čehija, Karvina 22.03.2017-
26.03.2017                       

  aviobiļetes  267.5   267.5   267.5       9 3 1 

  dalības maksa 600   600   600       9 3 3 

  viesnīca 159.13   159.13   159.13       9 3 1 

  transporta izdevumi 185.91   185.91   185.91       9 3 1 

  

ITF sacensības Lithuanian Open, 
Lietuva, Viļņa 27.04.2017-
30.04.2017                       

  transporta izdevumi 58.82   58.82   58.82       9 3 1 

  dalības maksa 150   150   150       9 3 1 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 24 

  viesnīca 98.7   98.7   98.7       9 3 1 

  
ITF sacensības Polish Open  
29.05.2017-01.06.2017                       

  transporta izdevumi 134.78   134.78   134.78       9 3 1 

  

Baltijas kauss ratiņtenisā 
Igaunijā, Tallina 23.02.2017-
26.02.2017                       

  viesnīca 145.16   145.16   145.16       9 3 1 

36 
Atbalsts Latvijas Orientēšanās 
Federācijai                       

  
Pasaules čempionāts taku 
orientēšanās Lietuvā, Biržtonas                       

  sportistu licences 210   210   210       9 3 2 

  dalības maksa 1790   1790   1790       9 3 2 

37 
Atbalsts Latvijas Ratiņbasketola 
Federācijai                       

  

Treniņnometnes 22.04.2017-
23.04.2017; 09.05.2017-
11.05.2017, 24.05.2017-
25.05.2017 gatavošanās 
starptautiskajam turnīriem                 9 3 5 

  dzīvošanas izdevumi 438.5   438.5   438.5       9 3 5 

  ēdināšana 365.5   365.5   365.5       9 3 5 

  transporta izdevumi 346.24   346.24   346.24       9 3 5 

  

Starptautiskaijs turnīrs 
Sanktpeterburga 12.05.2017-
16.05.2017                       

  transporta izdevumi 1439.76   1439.76   1439.76       9 3 5 

38 
Atbalsts Latvijas Kerlinga 
asociācjai                       

  

Starptautiskas sacensības 
ratiņkrēslu kerlingā Maskava, 
Krievija 22.10.2017-26.10.2017                       

  aviobiļetes  1234.68   1234.68   1234.68       9 3 6 

  vīzas 221.9   221.9   221.9       9 3 6 

  
ledus noma gatavojoties 

sacensībām 2338   2338   2338       9 3 6 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 25 

  

Starptautiskas sacensības 
ratiņkrēslu kerlingā Tallinā, 
Igaunijā 10.11.2017-13.11.2017                       

  viesnīca 432   432   432       9 3 6 

  dalības maksa 1240   1240   1240       9 3 6 

  sporta inventārs 20.86   20.86   20.86       9 3 1 

  transporta izdevumi 58.02   58.02   58.02       9 3 1 

  

Ziemassvētku kauss 2017 
ratiņkrēslu kerlingā Ventspils 
09.12.2017-11.12.2017                       

  komandējuma dienas nauda 90   90   90       9 3 5 

  

Starptautiskas sacensības 
ratiņkrēslu kerlingā Somijā, 
Helsinki 14.01.2018-18.01.2018                       

  aviobiļetes  237.41   237.41   237.41       9 3 1 

  
ledus noma gatavojoties 

sacensībām 427.13   427.13   427.13       9 3 5 

39 
Atbalsts Latvijas Neredzīgo 
Sporta Savienībai                       

  

Starptautisks čempionāts 
šaudaunā Pisa Open,  Itālija, Piza 
03.05.2017-08.05.2017                        

  dzīvošanas izdevumi 1140   1140   1140       9 3 4 

  aviobiļetes  1098.85   1098.85   1098.85       9 3 4 

  komandējuma dienas nauda 400   400   400       9 3 4 

  bankas pārksiatījuma komisija 1.92   1.92   1.92       9 3 4 

  
Pasaules čempionāts šaudaunā, 
Zveidrija 03.10.2017-08.10.2017                        

  dalības maksa 1680.23   1680.23   1680.23       9 3 5 

  transporta izdevumi 379   379   379       9 3 5 

40 
Atbalsts Latvijas Stājhokeja 
federācijai                       



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 26 

  

Starptautiskas sacensības 
stājhokeljā Tallinā, Igaunijā 
09.12.2017-10.12.2017                       

  viesnīca 592   592   592       9 3 8 

  inventārs 119   119   119       9 3 1 

  ēdināšana 345.29   345.29   345.29       9 3 8 

  medikamenti 1.74   1.74   1.74       9 3 1 

41 
Atbalsts Latvijas speciālajai 
olimpiādei                       

  
LR Sacensības badmintonā 
18.01.2017-19.01.2017, Salaspils                       

  komandējuma dienas nauda 96   96   96       9 3 8 

  badmintona laukuma īre 67.5   67.5   67.5       9 3 85 

  

Sacensības Skriešana ar sniega 
kurpēm, Madona 08.02.2017-
09.02.2017                       

  sporta bāzes noma 150   150   150       9 3 62 

  komandējuma dienas nauda 96   96   96       9 3 8 

  
LR fināla sacensības slēpošanā, 
Madona 13.02.2017-15.02.2017                       

  sporta bāzes noma 150   150   150       9 3 104 

  komandējuma dienas nauda 429   429   429       9 3 24 

  
UNIFIED telpu futbola kauss , 
Rīgā 30.01.2017-31.01.2017                       

  komandējuma dienas nauda 60   60   60       9 3 5 

  
LR fināla sacensības novusā, Rīga 
07.03.2017-08.03.2017                       

  komandējuma dienas nauda 108   108   108       9 3 9 

  

SOEE BOCCE starptautiskais 
turnīrs, Kuldīga 28.04.2017-
01.05.2017                       

  dzīvošanas izdevumi 1423   1423   1423       9 3 25 

  ēdināšana 566.5   566.5   566.5       9 3 118 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 27 

  materiāli 600   600   600       9 3 130 

  komandējuma dienas nauda 360   360   360       9 3 20 

  
LR fināla sacensības dambretē, 
Rīga 19.04.2017-20.04.2017                       

  komandējuma dienas nauda 96   96   96       9 3 8 

  
LR Sacensības basketbolā 
05.04.2017-06.04.2017, Salaspils                       

  komandējuma dienas nauda 108   108   108       9 3 9 

  sporta zāles noma 158.02   158.02   158.02       9 3 30 

  
LR Cerību futbola kauss 
09.05.2017-10.05.2017, Rīga                       

  komandējuma dienas nauda 96   96   96       9 3 8 

  
LR Sacensības vieglatlētikā 
22.05.2017-23.05.2017, Tukums                       

  komandējuma dienas nauda 360   360   360       9 3 30 

  kausi 44.44   44.44   44.44       9 3 6 

  stadiona noma 70   70   70       9 3 220 

  Medaļas , kausi, materiāli 1550   1550   1550       9 3 500 

  Sporta inventārs 411.54   411.54   411.54       9 3 500 

42 
Atbalsts Latvijas Airēšanas 
federācijai                       

  

Pasaules para-airēšanas 
čempionāts Florida, ASV 
22.09.2017-01.10.2017                       

  aviobiļetes  2840.22   2840.22   2840.22       9 3 3 

  apdrošināšana 104.93   104.93   104.93       9 3 3 

  dzīvošanas izdevumi 1209.76   1209.76   1209.76       9 3 3 

  komandējuma dienas nauda 1320   1320   1320       9 3 3 

  transporta izdevumi 492.74   492.74   492.74       9 3 3 

  vīza 36.14   36.14   36.14       9 3 3 

  maksa par bagāžu 226.21   226.21   226.21       9 3 3 

43 
Atbalsts Latvijas Nedzirdīgo 
sporta savienībai                        



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 28 

  

Vizīte  23.Vasaras Nedzirdīgo 
olimpisko spēļu jautājumā, 
Samsuna, Turcija 17.02.2017-
23.02.2017                       

  komandējuma dienas nauda 80   80   80       9 3 1 

  apdrošināšana 5.96   5.96   5.96       9 3 1 

  aviobiļetes  355.19   355.19   355.19       9 3 1 

  viesnīca 35.42   35.42   35.42       9 3 1 

  
Treniņnometne Kiprā 29.04.2017-
13.05.2017 1600   1600   1600       9 3 2 

  
Treniņnometne Portugālē 
18.03.2017-10.04.2017 645   645   645       9 3 1 

  
Treniņnometne Itālijā 
21.04.2017-08.05.2017 405   405   405       9 3 1 

  

23.Vasaras Nedzirdīgo 
olimpiskās spēles , Samsuna, 
Turcija 18.07.2017-30.072017                       

  aviobiļetes  3923.43   3923.43   3923.43       9 3 18 

  
Uztura bagātinātāji, vitamīni 
sportistiem 450   450   450       9 3 9 

  Sporta nodarbības 45   45   45       9 3 1 

  Sporta telpu īre 455   455   455       9 3 10 

44 
Riharda Snikus treniņi para-
iejādē 260   260   260       9 3 1 

45 
Riharda Snikus treniņi para-
iejādē  1277.76   1277.76   1277.76       9 3 1 

46 
Riharda Snikus treniņi para-
iejādē  739.39   739.39   739.39       9 3 1 

  
Riharda Snikus treniņi para-
iejādē  435.37 435.37     435.37       9 3 1 

47 
Ievas Melles treniņi para-loka 
šaušanā 750   750   750       9 3 1 

48 
Sporta inventārs loka iegāde 
I.Mellei 621.34   621.34   621.34       9 3 1 

49 
Sporta inventārs loka iegāde 
I.Mellei 1874   1874   1874       9 3 1 

50 Sportiste Ivita Strode                       

  nokļušana uz treniņiem (degviela) 100   100   100       9 3 1 

51 
Medicīniskā rehabilitācija 
sportistiem 1898   1898   1898       9 3 5 

52 Sportistu ēdināšana 130.05   130.05   130.05       9 3 30 

53 Sportistu ēdināšana 275.9   275.9   275.9       9 3 30 

54 Sportistu ēdināšana 490   490   490       9 3 25 



Biedrība „Latvijas Paralimpiskā komiteja” 

Reģ.Nr. 40008025464 

2017.gada pārskats 

 29 

55 Sportistu masiera apmācības 300 300     300       9 3 1 

56 
Atbalsts sportistei Diānai 
Dadzītie inventārs 49.9 49.9     49.9       9 3 1 

  aviobiļetes  328.53   328.53   328.53       9 3 1 

57 Administratīvie izdevumi                       

  bankas komisija 487.11 487.11       487.11           

  pamatlīdzekļu iegāde 904.93 904.93       904.93           

  reprezentācijas izdevumi 190.46 190.46       190.46           

  mājas lapas uzturēšanas izdevumi 37.19 37.19       37.19           

  telpu uzturēšanas izdevumi 22 22       22           

  komunālie maksājumi 67.75 67.75       67.75           

  transporta izdevumi 39.97 39.97       39.97           

  biroja izdevumi 26.85 26.85       26.85           

  Kopā 131266.50 7157.98 124108.52 0.00 129490.24 1776.26 0.00 0.00       

 

Prezidente:                                               Daiga Dadzīte        

Rīgā, 2018.gada 22.martā 

 


